quedrectum solidum facit & quippe dextr ducte e faciunt  
 quae uidelicet figuræ locum quedrecte situdine plana est  
 ut medititudine surget & solidus efficietur. Multiplicia co-  
 tum pondere & sunt mille. Quaprofecto numero stabilitate  
 insuperabilis & usus conquedrecte iustorum conscientiae de-  
 signatur. Quocumque enim utrum quadratum habebit. Si et  
 cunctorum actorum nullo tempore actionum occurrerint arte  
 k' tu suæ rectitudinis inclinari. Hacten curam habitorum mo-  
 ris & quiem ipsib[us] nominant. habebit modior triplex ipso est  
 & oportet quod & apud nuncupent; sed apud celum sursum per tri-  
 nus uicerium frangim; tri terti orda leguminum; batim utro  
 est insuperabilis liquidus uno solo. & quod si tecum h[ab]eat non  
 mea misericordia operat dirigit acquiritur & iustitia quibus  
 hi qui insensim non p[ro]actorum habet; iuntur necessitate habebit  
 luctus. Biutorum mille capiebuntur cum aqua habentur  
 plebs iudiciorum obliuio adsequuntur celeritate transirent.  
 P[ro]sequuntur & cedent mille. Cum etiam turbinationum eis  
 dom fonte penetrer[unt] & optuler[unt] iustitiae confirmitate terquidē  
 regni fitit artus percepit. Non videntur sicut hoc in loco. q[ui] sint  
 qui putant legali prohibitum. sicut hominum utrumque  
 libet. cennalium sive arum similiitudinibus palmarum aut  
 dypnorum in aedificio vel celio quolibet loco; & quod inde ex  
 logo legitur. Non fecit tamen sculpit nisi omnem simili-  
 tudinem quae est in celo desuper. Sequitur intima dictio summa  
 eorum . . . . . que sunt inuenientur sub terra; quinqueque  
 hoc putaverunt. Sicut scilicet opus admixtum reuocassonem